del Sistema Oficial de Contratación Pública de este  proceso Subasta Inversa Electrónica
signado con el código: SIE-GADPN-023-2022, es el  señor oferente  HIDROTUBCO 
SA.  Quien ha ofertado el precio más bajo en la Sesión de Puja de entre los oferentes
calificados, por un valor de USD 291.556,00 (Doscientos Noventa y Uno Mil
Quinientos Cincuenta y Seis con 00/100)  dólares de los Estados Unidos de América,
sin incluir el IVA; 
  
Que, la Prefecta Provincial de Napo al amparo de lo establecido en los artículos 49 y 52
numeral 1 del Código Orgánico de Organización Territorial Autonomía y
Descentralización, art.

[...]

cumplir con la integridad de la oferta, las especificaciones técnicas y requisitos mínimos
establecidos en los pliegos; así como también haber ofertado el precio más bajo en la
Sesión de Puja. En tal virtud el precio  que la entidad contratante pagará al proveedor
adjudicado es el valor de: USD 291.556,00 (Doscientos Noventa y Uno Mil Quinientos
Cincuenta y Seis con 00/100)  dólares de los Estados Unidos de América, sin incluir
el IVA, con un plazo de 60 días, que rige a partir del día siguiente de la notificación
por escrito por parte del Administrador del contrato respecto de la disponibilidad
del anticipo.